

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ หน่วยงาน	โครงการปรับปรุงห้องน้ำภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดแม่ฮ่องสอน กองช่าง เทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	120,000.00		
3	ลักษณะงาน โดยสังเขป	ปรับปรุงห้องน้ำภายในจำนวน 3 จุด รวม 15 ห้อง		
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	14 กันยายน 2561	เป็นเงิน	120,000.00
5	บัญชีประมาณการราคากลาง 5.1 แบบสรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ป.ร.5) 5.2 แบบประมาณการรายการก่อสร้าง (แบบ ป.ร.4)			
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1	นายอุทัย	สุดใหม่	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ รักษาราชการแทน ปลัดเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน
6.2	นายประพันธ์	สุธรรมมา	ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	กรรมการ รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการกองช่าง
6.3	นายกสานต์	เพ็ชรสะอาด	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ราคากลางค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แบบ ประ.4แผ่นที่ /
สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องนั่งภายในสถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน ปรับปรุงห้องนั่งภายในจำนวน 3 จุด รวม15ห้อง

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดแม่ฮ่องสอน ค.จองคำ อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ 12 กันยายน 2561

แบบเลขที่ 18/61

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ / แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุงห้องนั่ง								
	รีดออนผนังเดิม	45.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,350.00	1,350.00	
	ผนังก่อบล็อก	45.00	ตร.ม.	120.00	5,400.00	86.00	3,870.00	9,270.00	
	เอ็น คสล.2-RB9ม. ปลอกC 6ม. @0.20ม.	22.00	ม.	100.00	2,200.00	44.00	968.00	3,168.00	
	งานฉาบปูนฉาบเรียบ	90.00	ตร.ม.	79.00	7,110.00	87.00	7,830.00	14,940.00	
	ทาสีเคลือบเงา แบบ A100	90.00	ตร.ม.	45.00	4,050.00	45.00	4,050.00	8,100.00	รวมค่าวัสดุ
	ปรับเปลี่ยนตำแหน่งเดิม รีดออนรวมติดตั้ง	11.00	จุด	-	-	250.00	2,750.00	2,750.00	
	ประตู PVC พร้อมวงกบและอุปกรณ์ครบชุด	15.00	จุด	2,270.00	34,050.00	245.00	3,675.00	37,725.00	
	ประตูไม้จริงพร้อมอุปกรณ์ครบชุด(วงกบเดิม)	4.00	จุด	3,196.00	12,784.00	406.00	1,624.00	14,408.00	รวมติดตั้งและภาษี
	ซ่อมแซมซ่อมอ่างล้างหน้าพร้อมก๊อกน้ำดี	4.00	จุด	150.00	600.00	100.00	400.00	1,000.00	
	ซ่อมแซมผนังปลิวระชาย	2.00	จุด	150.00	300.00	100.00	200.00	500.00	
	สายชำระ	2.00	จุด	200.00	400.00	70.00	140.00	540.00	
	กระเบื้องเงา	4.00	จุด	350.00	1,400.00	70.00	280.00	1,680.00	
	ซ่อมแซมขมกกระจากช่องแสง	2.00	จุด	150.00	300.00	70.00	140.00	440.00	
	ซ่อมแซมปรับปรุงฝ้าเพดานเดิม	2.00	ตร.ม.	200.00	400.00	97.00	194.00	594.00	
	ยอดยกไป			68,994.00			27,471.00	96,465.00	